Product Overview 产品概括
FixInst Wi-SUN 无线通讯模块是一款无线通讯设备，支持 915 MHz 与 868 MHz 两种频段，解决复杂工业场景下的超长
距离及稳定的无线通信的难题
不仅可与 FixInst 设备配套使用，同时还支持具备 Modbus RTU (RS485) 接口的第三方传感器接入，快速实现无线通讯网
络的搭建，节省布线及施工成本
支持FixInst及
第三方设备接入
通讯

Wi-SUN 无线通讯模块
F0110 系列
Order Information 订货信息
货号 信号输入 安装方式 线缆接头 信号天线 产品描述
S0305 0006
S0305 0007
S0305 0008
M2701 0001
M2901 0023
M2901 0026
1
F0110 0002 Wi-SUN无线通讯模块，915频段（亚洲、美洲及澳洲地区）
F0110 0003 Wi-SUN无线通讯模块，868频段（欧洲及中东地区）
Modbus RTU（RS485)
壁挂式安装
管道式安装
导轨式安装
M12 Connector, 塑胶组装型母直头连接器, IP67（默认）×2
标准天线（默认）
增强天线，强磁吸盘，165mm铜棒带1m线
Wi-SUN 无线数据传输解决方案示意图
超远通讯距离
节省布线及
施工成本
高速率
低功耗
* 若需延长通讯距离，可增加中继Wi-SUN，请参考 Wi-SUN 无线数据传输解决方案示意图
F201x
皮托管差压
流量计
F231x
抗震涡街
流量计
F351x
多功能显示
及数据记录仪
Internet
F161x
高分子电容
露点变送器
F191x
集成显示
露点仪
F211x
热式气体
质量流量计
F201x
皮托管差压
流量计
Wi-SUN
远距离
中继节点
云服务器
FCP 云平台
第三方
传感器